АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2010

№  58

с. Инкино

О подготовке к проведению 5-й

летней межпоселенческой спартакиаде

В целях организации подготовки к проведению 14-15 августа 2010г. на территории Инкинского сельского поселения 5-й летней межпоселенческой спартакиады

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по организации подготовки к проведению 14-15 августа 2010г. на территории Инкинского сельского поселения 5-й летней межпоселенческой спартакиады (далее – Комиссия).

2.  Утвердить состав Комиссии (приложение № 1).

3. Утвердить Положение о Комиссии (приложение № 2).

4. Утвердить план мероприятий по подготовке к проведению спартакиады (приложение № 3).

5. Опубликовать настоящее Постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения – управляющего делами Администрации поселения И.С. Кадошникову.

Глава поселения

Г.Н.Вариводова

И.С.Кадошникова

9-31-67

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Инкинского сельского поселения

от  07.06.2010 № 58
СОСТАВ КОМИССИИ

 по организации подготовки к проведению 14-15 августа 2010г. на территории Инкинского сельского поселения 5-й летней межпоселенческой спартакиады

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность

	1
	Вариводова Галина Николаевна
	Глава поселения, председатель комиссии

	2
	Кадошникова Инна Сергеевна
	Управляющий делами Администрации поселения, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	3
	Барышева Ирина Александровна
	Депутат Совета поселения,

по согласованию

	4
	Веселкова Наталья Михайловна
	Спортивный инструктор

	5
	Волшуков Виктор Николаевич
	По согласованию

	6
	Волкова Ольга Владимировна
	По согласованию

	7
	Галайда Анатолий Анатольевич
	По согласованию

	8
	Кукушкин Павел Александрович
	Спортивный инструктор

	9
	Мурзин Александр Георгиевич
	По согласованию

	10
	Перемитина Надежда Михайловна
	По согласованию

	11
	Помыткина Екатерина Борисовна
	По согласованию

	12
	Степанова Ольга Павловна
	По согласованию

	13
	Шевченко Оксана Ивановна
	Депутат Совета поселения,

по согласованию

	14
	Юркова Татьяна Константиновна
	По согласованию

	15
	Яковлева Алена Анатольевна
	По согласованию

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Инкинского сельского поселения

от  07.06.2010 № 58
ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по организации подготовки к проведению 14-15 августа 2010г. на территории Инкинского сельского поселения 5-й летней межпоселенческой спартакиады

1. ОБЩИЕ  ПОЛОЖЕНИЯ

1. Настоящее Положение определяет порядок деятельности комиссии по организации подготовки к проведению 14-15 августа 2010г. на территории Инкинского сельского поселения 5-й летней межпоселенческой спартакиады (далее по тексту – Комиссии).

2. Персональный состав Комиссии формируется Главой поселения.

3. Комиссия в своей деятельности подотчетна Главе поселения.

4. Комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (со всеми изменениями и дополнениями).

2. ОРГАНИЗАЦИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ КОМИССИИ

1. Деятельностью Комиссии руководит председатель Комиссии, назначаемый и освобождаемый от должности постановлением Главы поселения.

2. Председатель Комиссии:

1) руководит работой Комиссии;

2) принимает решения о созыве Комиссии;

3) ведет заседания Комиссии, принимает решения по процедурным вопросам;

3. В отсутствии председателя Комиссии его обязанности выполняет заместитель председателя.

4. Секретарь Комиссии:

1) ведет протокол заседания комиссии;

2) информирует членов Комиссии о времени и месте проведения заседания.

3. РЕГЛАМЕНТ  РАБОТЫ  КОМИССИИ

1. Заседание Комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее половины общего числа членов Комиссии. Каждый член Комиссии обладает одним голосом.

2. Решение Комиссии по всем вопросам принимается открытым голосованием простым  большинством голосов членов Комиссии, присутствующих на заседании. В случае равенства голосов «за» и «против» голос председателя Комиссии является решающим.

3. Решение комиссии оформляется протоколом, который подписывается председателем, членами комиссии и секретарем.

Приложение к постановлению Администрации

Инкинского сельского поселения

от 07.06.2010 № 58

ПЛАН

мероприятий по подготовке к проведению 5-й летней межпоселенческой спартакиаде

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Строительство комбинированной площадки
	до 31.07.2010
	Мурзин А.Г.

	2
	Перенос городошной площадки
	до 31.07.2010
	Вариводова Г.Н.

	3
	Подготовка спортивных сооружений к соревнованиям
	до 31.07.2010
	Веселкова Н.М.

	4
	Организация питания
	до 12.08.2010
	Яковлева А.А.

	5
	Подготовка помещений к расселению спортсменов
	до 12.08.2010
	Яковлева А.А.

	6
	Расселение спортсменов
	14,15 августа
	Яковлева А.А.

	7
	Подготовка помещений к расселению судей
	до 12.08.2010
	Вариводова Г.Н.

	8
	Расселение судей
	14,15 августа
	Коновалова Е.В.

	9
	Организация торговли
	14,15 августа
	Барышева И.А.

	10
	Подготовка сценария по открытию спартакиады, открытие
	до 31.07.2010
	Помыткина Е.Б.

	11
	Оформление площадок
	до 14.08.2010
	Вариводова Г.Н.

	12
	Освещение спортивных сооружений
	до 14.08.2010
	Мурзин А.Г.

	13
	Установка урн, уборка территории от мусора
	14,15 августа
	Яковлева А.А., Перемитина Н.М.

	14
	Организация отдыха спортсменов
	14,15 августа
	Перемитина Н.М.

	15
	Подготовка сценария по закрытию спартакиады, закрытие
	до 31.07.2010
	Помыткина Е.Б.